2025 年 1 月 5 日
各役員 様

きよみ野西自治会
会⾧ 鳥屋部政和

第 9 回役員会の開催について

掲題の役員会を下記の通り開催いたしたくご案内いたします。ご多忙中の折恐縮ですが、

ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

【開催日時・場所】

１．日 時： 2025 年 1 月 19 日（日）14:00～16:00

 （注）通常と異なり、午後開催となりますので、ご注意下さい。

    総務の方は、会場設営のため、13:30 にお集まりください。

２．場 所： おあしす１階 ミーティングルーム４

 （注）会議室への行き方について次ページをご参照ください。

３．参加者： 会⾧、副会⾧、役員全員

【 議   題 】

1. 会⾧挨拶

2. 審議事項 議案書（案）に対する意見（各役職⾧より発表）

3. 報告事項 役職⾧、ブロック⾧から報告

(必要な場合)ミーティング

4. その他連絡事項

5. 次回の役員会のご案内

【配布資料について】

役員会で配布する資料（発表用資料等）がありましたら、総務にて印刷することも可能で

す。1/17(金)までに総務・柏木へファイル送付していただければ、総務でまとめて印刷し

ます。なお、印刷枚数を極力減らしたいので、できるだけページ数は少なくしてください。

各役職にてご準備をいただく場合は、50 部をご持参ください。

【当日のお願い事項】

 各自、「第 21 回総会 議案書」をご持参ください。

 役員会ではお茶(ペットボトル)の配布を行いませんので、必要な方はお飲み物を各自で

ご持参いただければと存じます。

以上

《 おあしす セミナールームのご案内 》

※ 1 月はおあしす 1 階のミーティングルーム４を利用しますので、

お間違えの無いようお願いいたします。

※ ご質問、ご連絡等ありましたら、総務役職⾧・柏木 弘治 までご連絡ください。

メールアドレス： kashiwagiku@gmail.com

※ また、役員会にご都合で欠席される方は、上記メールアドレスへ事前にお知らせく

ださい。